linas Gerais -
Ofício nº 33/2022/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 19 de Maio de 2022

Ao Senhor,

Reverendo Dionísio Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG

Assunto: Justificativa de ausência naAudiência de Prestação de Contas de 20

de Maio de 2022.

Senhor Presidente,

“Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

informar que emrazão de viagem para Belo Horizonte, para tratar de assuntos

pertinentes ao município, registro a impossibilidade de presença na Audiência

Prestação de.Contas a ser realizada nodia 20 de maio de 2022.

- Solicito a leitura deste naintegrana abertura da sessão.

Atenciosamente,
Assinado de forma

EDSON DONIZETI digital por EDSON

RAMOS DE “ DONIZETI RAMOS DE

OLIVEIRA:622724 OLIVEIRA:62272411649
Dados:2022.05.19

11649 TROIS --03'00'

Dr. cdson |

Vereador

Avenida São Francisco, nº 320, Gabinete09, bairro Primavera,
Telefone: (35) 3429-6546— (35) 99761:4545